



SCHWAIßBERGER

Gültig ab Montag, 22.11. bis Samstag, 27.11.2021

Hausgereifte
Dry-Aged-Lende
je 100g



3,99 €

**Original Wiltmann
Serrano-Schinken**
je 100g



2,99 €



**Adelholzener
Bio-Schorle**
versch. Sorten, je 12x0,5l Träger
+ 3,30€ Pfand
(1l=1,42€)



8,49 €



Zartes
BIO-Rindergulasch
je 100g



1,59 €



Deftige
BIO-Bratwurst
vom Rosenstingl
aus Hutthurm
je 100g



1,99 €



JETZT NEU!

Frischer
Quark
von der
Hofkäserei
Haindl
aus Fürstzell
je 400g Glas
+ 0,50€ Pfand
(1kg=7,48€)



2,99 €

**Teekanne
Früchte- oder Kräutertee**
je 18er/20er Pckg.



0,99 €

Tafeläpfel rot
Sorte siehe Etikett
aus Deutschland, je 2kg Beutel
(1kg=0,75€)



1,49 €

Winterliches
**Lachsfilet
„Haselnuss-Orange“**
gebeizt, je 100g



3,99 €

Paulaner Weißbier
versch. Sorten
je 20x0,5l Träger
+ 3,10€ Pfand
(1l=1,30€)



12,99 €

Milka

Milka
Großtafel
verschiedene Sorten
je 270-300g Tafel
(1kg = 6,26-5,63 €)

Milka
Schokoladentafel
verschiedene Sorten
je 85-100g Tafel
(100g = 0,69-0,59 €)



-,59 €

1,69 €

BACKSHOP:

Aktionstüte
Laugenstange, Baguettesemmel,
Sonnenblumensemmel



1,29 €

Heidelbeeren
aus Peru/Republik Südafrika, KL I
je 300g Pckg.
(1kg=7,40€)



2,22 €

Granatapfel
aus der Türkei
je Stück



1,11 €



SCHWAIBERGER

... immer für Sie da!

Gurke
aus Spanien, KL I
je Stück



0,39 €

Zott Bayerntaler
Deutscher Schnittkäse
30-50% Fett i. Tr.
je 100g



0,79 €

Finello
geriebener Käse, 28-47% Fett i. Tr.
je 150g Beutel
(100g=0,93€)



1,39 €

Philadelphia Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen
je 130-175g Becher
(100g=0,61-0,45€)



0,79 €

Maggi Fix
oder **Würzpaste**
je Beutel



0,44 €

Lätta
Original Brotaufstrich
je 500g Becher
(1kg=1,98€)



0,99 €

müller Milch-Reis
je 180/200g Becher
(100g=0,16/0,15€)



0,29 €

Weihenstephan Joghurt
0,1-3,5% Fett
je 500g Becher
(1kg=1,58€)



0,79 €

Coppenrath&Wiese
Unsere Goldstücke
kernig&kräftig, 6/7 Stück, gefroren
je 400-490g Beutel
(1kg=4,43-3,61€)



1,77 €

Hengstenberg Gurken
Knax oder **Sticksi**
Abtropfgewicht 360g
je 670g Glas
(1kg=3,08€)



1,11 €

Rosenmehl
Weizenmehl Type 405
je 2,5kg Pckg.
(1kg=0,80€)



1,99 €

Dr. Oetker Hefe,
Vanillin Zucker
oder **Original Backin**
je 4/10 Pckg.



0,69 €

Adelholzener
Mineralwasser
classic, sanft, extra still
oder naturell
je 12x1l Träger
+ 4,80€ Pfand
(1l=0,50€)



5,99 €

Jägermeister
Kräuterlikör
33/35% Vol.
je 0,7l
Flasche
(1l=14,27€)



9,99 €

Dallmayr Gold
löslich
je 100g Glas



2,77 €

m&m's
je 220-300g Beutel
(100g=0,90/1kg=7,80/6,63€)



1,99 €